

FORM A**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF BINZY FAB ERECT PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of corporate debtor	Binzy Fab Erect Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	21/05/2001
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of companies, Delhi
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U29219HR2001PTC034682
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	CG-36 Pushp Complex Delhi Road, Hissar Haryana-125001
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	29.09.2022
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	28.03.2023(180 th day from Insolvency Commencement Date)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Ashok Kumar Jain Reg No: IBBI/IPA-003/IPA-ICAI-N-00205/2018-2019/12362
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	HIG 47A Housing Board Colony PO Kalka Distt Panchkula , Other, Haryana ,133302 EMAIL: akjbaddi@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	SCO-818, 1st Floor, Above Yes Bank, NAC, Manimajra, Chandigarh-160101 EMAIL: cirp.binzyfab@ducturus.com Mobile No.-8168170469, 7719402001
11.	Last date for submission of claims	13.10.2022
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of subsection (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Name the class(es)- NA
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1. NA 2. NA 3. NA
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) Web link: http://ibbi.gov.in/downloadform.html Please refer Note 1 given below for applicable form(s) (b) Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Binzy Fab Erect Private Limited on 29.09.2022.

The creditors of Binzy Fab Erect Private Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 13.10.2022 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

The submission of proof of claims should be made in accordance with Chapter IV of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016. The proof of claims is to be submitted by way of the following specified forms along with documentary proof in support of their claims:

Note- 1

Form B: for claims by Operational Creditors (except Workmen and employees)

Form C: for Claims by Financial Creditors

Form CA: for Claims by Financial Creditors in a Class

Form D: for Claims by a workmen and employee

Form E: for Claims by Authorized Representative of Workmen and Employees

Form F: for Claims by creditors other than financial creditors and operational creditors

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Kindly mention contact details in the claim form so that any query regarding claim can be resolved immediately.



Ashok Kumar Jain

Date: 30.09.2022
Place: Chandigarh

Ashok Kumar Jain
(Reg.No IBBI/PA-003/IP-N00205/2018-2019/12362)
Interim Resolution Professional in the matter of
Binzy Fab Erect Private Limited

**FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
BINZY FAB ERECT PRIVATE LIMITED**

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of corporate debtor	Binzy Fab Erect Private Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	21/05/2001
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of companies, Delhi
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U29219HR2001PTC034682
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	CG-36 Pushp Complex Delhi Road, Hissar Haryana-125001
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	29.09.2022
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	28.03.2023 (180th day from Insolvency Commencement Date)
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Ashok Kumar Jain, Reg No: IBB/PA-003/IPA-ICAI-N-00205/2018-2019/12362
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	HIG 47A Housing Board Colony PO Kalka Distt Panchkula, Other, Haryana,133302 EMAIL: akjbaddi@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	SCO-818, 1st Floor, Above Yes Bank, NAC, Manimajra, Chandigarh-160101 EMAIL: cirp.binzyfab@ducturus.com Mobile No.-8168170469, 7719402001
11. Last date for submission of claims	13.10.2022
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Name the class(es)- NA
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1. NA 2. NA 3. NA
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) Web link: http://ibbi.gov.in/downloadform.html (b) Not Applicable Please refer Note 1 given below for applicable form(s)

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Binzy Fab Erect Private Limited on 29.09.2022.

The creditors of Binzy Fab Erect Private Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 13.10.2022 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

The submission of proof of claims should be made in accordance with Chapter IV of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016. The proof of claims is to be submitted by way of the following specified forms along with documentary proof in support of their claims:

Note-1

Form B: for claims by Operational Creditors (except Workmen and employees)

Form C: for Claims by Financial Creditors

Form CA: for Claims by Financial Creditors in a Class

Form D: for Claims by a workmen and employee

Form E: for Claims by Authorized Representative of Workmen and Employees

Form F: for Claims by creditors other than financial creditors and operational creditors

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Kindly mention contact details in the claim form so that any query regarding claim can be resolved immediately.

Ashok Kumar Jain
(Reg.No IBB/PA-003/IP-N00205/2018-2019/12362)
Interim Resolution Professional in the matter of
Binzy Fab Erect Private Limited

Date: 30.09.2022
Place: Chandigarh



Karnataka Bank Ltd.

Your Family Bank. Across India.

Head Office, Mangaluru - 575 002	CIN : L85110KA1924PLC001128
Asset Recovery Management Branch	Phone : 011-40591567(Extn.240)
8-B, First Floor, Rajendra Park, Pusa Road, New Delhi-110060.	E-Mail : delhiarm@krlkbank.com
	Mobile : 9319891680
	Website : www.karnatakabank.com

SALE NOTICE OF IMMOVABLE PROPERTY

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 read with proviso to rule 9(1) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is here by given to public in general and in particular to Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the secured Creditor, the Physical Possession of which has been taken by the Authorised Officer of Karnataka Bank Ltd, the Secured Creditor on 28.04.2022, will be sold on "As is Where is", "As is What is" and "Whatever there is" on 10.11.2022, for recovery of Rs.1,86,00,058.08 [Rupees One Crore Eighty Six Lakhs and Fifty Eight and Eight Paise only] i.e. under (1) PS Term Loan Account No.3357001800020201 for Rs.1,27,82,867.00 along with future interest from 19.07.2019, Plus Costs and (2) PS Overdraft Account No.3357000600011201 for Rs.58,17,191.08 along with future interest from 01.08.2019, Plus Costs, due to the Karnataka Bank Ltd, Haridwar Branch, Uttarakhand, Mahant Sthal, Near Van Prastha Ashram, Jwalapur Road, Haridwar-249407, Uttarakhand, the Secured creditor from (1) M/s Drych Steels Represented by its Partners, (i) Mrs Sanju Singh (ii) Mrs. Neelam Singh (iii) Mrs. Neelambari Singh, addressed at: Plot No.A-2, Vardhman Industrial Estate, Behind Patanjali Yogpeeth, Haridwar Dist., Uttarakhand-249401 (2) Mrs Sanju Singh W/o Mr. Rakesh Kumar Singh (3) Mrs. Neelam Singh W/o Mr. Rajesh Kumar Singh (4) Mrs. Neelambari Singh W/o Mr. Sanjay Singh, All (2),(3) and (4) are residing at: L-28F, Water Works, Shivlok Colony, Haridwar-249403, Uttarakhand, being borrowers/ guarantors/ co-obligants.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY:

All that part and parcel of Industrial property measuring 1500 sq. mtr along with single storey building built thereon situated at Kharsa No.60, Gram Bahadrapur Saini, Pargana & Tehsil Roorkee, Haridwar District, belonging to M/s Drych Steels.

Boundaries:

East : Others Property West : Others Property
North : Others Property South : Road

Reserve Price / Upset Price below which the property may not be sold: Rs.81,81,000.00 (Rupees Eighty One Lakhs Eighty One Thousand only)

Earnest money to be deposited / tendered: Rs.8,18,100.00 (Rupees Eight Lakhs Eighteen Thousand One Hundred Only)

(The borrower's / mortgagor's attention is invited to the provisions of Sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured asset).

(This Notice shall also serve as Notice under Sub Rule (1) of Rule (9) of Security Interest Enforcement Rules-2002 to the Borrower/Guarantors)

For detailed terms and conditions of sale, please refer to link in Karnataka Bank's Website i.e., www.karnatakabank.com under the head "Mega Auction" on 10.11.2022".

The E-auction will be conducted through portal <https://bankauctions.in/> on 10.11.2022 from 11:30 A.M to 12:30 P.M with unlimited extension of 05 minutes. The intending bidder is required to register their name at <https://bankauctions.in/> and get the user Id and password free of cost and get online training on E-auction (tentatively on 09.11.2022) from M/s.closure, 605A, 6th Floor, Maitrivanam, Ameerpet, Hyderabad-500038, Contact No.040-23836405, Mobile 8142000809, E-mail: info@bankauctions.in.

Date: 01.10.2022
Place: Haridwar

For Karnataka Bank Ltd
Chief Manager & Authorised Officer.



Stressed Asset Management Branch, SCO 137-138,
Sector 8C, Chandigarh
Ph.: 0172-2721096, M: 90515-75670 (Branch Manager)

**E-AUCTION
SALE NOTICE**

DATE & TIME OF E-AUCTION 20.10.2022 FROM 11.00 A.M. TO 3.00 PM

E-AUCTION SALE NOTICE FOR SALE OF MOVABLE/ IMMOVABLE ASSETS UNDER THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002 READ WITH PROVISIO TO RULES 6(2) & 8 (6) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT RULES), 2002

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) Mortgagor (s) and Guarantor (s) that the below described movable/ immovable property hypothecated /pledged/mortgaged /charged to the Secured Creditor, the physical possession of which has been taken by the Authorized Officer of Union Bank of India will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on 20.10.2022 for the Union bank of India, Stressed Asset Management Branch (Secured Creditor).

Name of the account and details of Borrower/ Mortgagor and Guarantors	Description of the Property	Demand Notice Date & Amount	Reserve Price	Last Date of Submission of Bids	Details of encumbrances over the property, as known to the Bank
			EMD Bid Increase Amount		

झिंडी पक्की : सीएम

मुख्यमंत्री व्यापारी क्षतिपूर्ति बीमा योजना लागू

दुबई के उद्यमियों को निवेश के लिए आमंत्रित करेगा हरियाणा

राज्य ब्यूरो, नई दिल्ली : उत्तर भारत में बेहतर कनेक्टिविटी का हब बन चुके हरियाणा के लिए विदेशी निवेश आमंत्रित करने मुख्यमंत्री मनोहर लाल दो अक्टूबर को एक बार फिर दुबई जाएंगे। सीएम का यह प्रवास भी दो दिवसीय रहेगा। इस प्रवास के दौरान सीएम दुबई में विदेशी निवेश आकर्षित करने के अलावा गुरुग्राम के नजदीक ग्लोबल सिटी विकसित करने के उद्देश्य से आयोजित हो रहे सेमिनार में हिस्सा

लेगे। सीएम के साथ दुबई जाने वाले प्रतिनिधिमंडल में राज्य के उद्योग विभाग के अतिरिक्त मुख्य सचिव आनंद मोहन शरण और अन्य अधिकारी शामिल रहेंगे। मुख्यमंत्री 28 और 29 सितंबर को दो दिन पर्यटन को बढ़ावा देने के दृष्टिकोण से दुबई गए थे। मुख्यमंत्री ने दुबई में लुलु ग्रुप के अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक युसूफ अली सहित सर्राफ ग्रुप के वाइस चेयरमैन सर्राफुद्दीन सर्राफ से भी मुलाकात की थी।

से 75 प्रतिशत ऋण की सुविधा भी प्रदान की जाएगी। इस प्रकार हर अलाटी की भरपूर मदद की जा रही है। यदि बूथ धारक इस राशि को 180 दिन में जमा करवा देगा, तो उसे ब्याज की पूरी छूट दी जाएगी। इस मार्केट में फुटपाथ, बिजली एवं अन्य संसाधनों पर प्राधिकरण की

ओर से 50 लाख रुपये की राशि खर्च की जाएगी। धानसभा अध्यक्ष ज्ञानचन्द गुप्ता ने कहा कि मुख्यमंत्री पीड़ितों के दुःख दर्द को समझते हुए पूरे प्रदेश के लिए बेहतर योजना लेकर आए हैं। ताकि छोटे व्यापारी एवं गरीब व्यक्ति भी सम्मान के साथ रोजी रोटी कमा सके।

झिंडा याददाश्त खो चुके हैं, कर रहे गलत बयानबाजी: दादूवाल

संस, कालावाली (सिरसा) : उच्चतम न्यायालय द्वारा हरियाणा सिख गुरुद्वारा प्रबंधक कमेटी की मान्यता को लेकर फैसला कमेटी के पक्ष में दिए जाने के बाद कमेटी अध्यक्ष जत्थेदार बलजीत सिंह दादूवाल पहली बार कालावाली पहुंचे। कालावाली अनाज मंडी में मार्केट कमेटी के पूर्व वाइस चेयरमैन सुरेश सिंगला के प्रतिष्ठान पर सम्मान समारोह आयोजित किया गया।

दादूवाल ने कहा कि हरियाणा सिख गुरुद्वारा प्रबंधक कमेटी कानून के अनुसार अपना काम कर रही है। खुद को प्रधान-प्रधान कहने से कुछ नहीं होता, इससे तो संस्था की तौहीन होती है। खुद को प्रधान कहने वाले जगदीश सिंह झिंडा अपने दिमाग से फैसले कम लेते हैं और अपने आस पास के लोगों की बात ज्यादा मानते हैं। कुछ दिन पूर्व हुई दोनों पक्षों की बैठक में सहमति हुई थी कोई भी कमेटी को लेकर गलत बयानबाजी नहीं करेगा, मिलकर प्रचार करेंगे। परंतु दो दिनों बाद ही जगदीश झिंडा गलत बयानबाजी कर रहे हैं। झिंडा अपनी याददाश्त खो चुके हैं। वह सुबह वाली बात को दोपहर में भूल जाते हैं।

दो समुदायों में विवादित जमीन को लेकर हुए विवाद में नौ पर केस

जासं, यमुनानगर : छछरौली में विवादित जमीन को लेकर दो समुदायों में हुई मारपीट के मामले में पुलिस ने नौ लोगों पर हत्या के प्रयास सहित अन्य धाराओं में केस दर्ज किया है। मौके पर पुलिस तैनात है। यहां पर दो दिन से सुखमणि साहिब का पाठ चल रहा है। एसजीपीसी के सदस्य बलदेव सिंह कायमपुरी ने बताया कि शनिवार को भोग पड़ जाएगा। उसके बाद गुरुग्रंथ साहिब को दूसरे गुरुद्वारा साहिब में स्थापित कर दिया जाएगा। बता दें कि मुस्लिम समुदाय का दावा है कि आजादी से पहले इस जमीन पर मस्जिद थी, जबकि सिख समाज का कहना है कि आजादी के बाद यह जमीन सिखों के हिस्से में आई थी। जिस पर गुरुद्वारा साहिब स्थापित किया गया था। दूसरे पक्ष ने भी पुलिस को शिकायत दी है। वीरवार को छछरौली के खेड़ा मोहल्ला में जमीन पर निशान साहिब स्थापित करने पर दो समुदायों में विवाद हो गया।

पुत्रवधू की प्रताड़ना से तंग आकर सास ने कर ली आत्महत्या

जागरण संवाददाता, पलवल: गांव धतीर में पुत्रवधू की प्रताड़ना से तंग आकर सास ने फांसी का फंद लगाकर अपनी जीवन लीला समाप्त कर ली। आरोप है कि पुत्रवधू ने अपनी सास के साथ जमकर मारपीट की, जिससे आहत होकर उसने यह कदम उठाया। गदपुरी थाना पुलिस ने नामजद के खिलाफ मुकदमा दर्ज कर जांच लिया है। पुलिस के अनुसार, गांव धतीर के रहने वाले हरबंस ने शिकायत दी है कि उसके पुत्र सचिन की गांव पृथला की रहने वाली रुकमणी के साथ वर्ष 2017 में शादी हुई थी। शादी के बाद से ही रुकमणी घर में लड़ाई झगड़ा करने लगी। रुकमणी की वजह से

घर में आए दिन कलह होती थी। उनकी पुत्रवधू रुकमणी अपनी सास सोनवती के साथ मारपीट करती थी, जिस कारण पत्नी सोनवती बहुत दुखी रहती थी। घर में कलह के चलते पुत्र सचिन भी काफी तनाव में रहता था। इसी कारण सचिन की सड़क दुर्घटना में मौत हो गई थी। सचिन की मौत के बाद रुकमणी काफी क्रूर हो गई। रुकमणी उन्हें और उनके दूसरे पुत्र भीम को जान से मारने की धमकी देती थी। बीती 28 सितंबर की शाम को करीब साढ़े छह बजे वह किसी काम से घर से बाहर गया हुआ था। सोनवती को अकेला पाकर रुकमणी ने उसके साथ जमकर मारपीट की।

चिकित्सा शिक्षा एवं प्रशिक्षण निदेशालय उत्तर प्रदेश सरकार एचएलएल इंफ्रा टेक सर्विसेस लिमिटेड (हाइटेक) के द्वारा निविदा आमंत्रण सूचना

- चिकित्सा शिक्षा एवं प्रशिक्षण निदेशालय, उत्तर प्रदेश सरकार के लिए और उनकी ओर से, एचएलएल इंफ्रा टेक सर्विसेस लिमिटेड (एचएलएल लाइफसाइंस लिमिटेड की सहायक कंपनी, भारत सरकार का उद्यम) का प्रापण एवं परामर्श सेवा प्रभाग, चिकित्सा शिक्षा एवं प्रशिक्षण निदेशालय, उत्तर प्रदेश सरकार के तहत स्थापित होनेवाले मेडिकल कॉलेजों/संस्थानों को विभिन्न चिकित्सा उपकरणों एवं फर्नीचरों की आपूर्ति के लिए योग्य बोलौदाताओं से इ-निविदाएं आमंत्रित करता है।
- निविदाओं के लिए बोलौदाता बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंस के माध्यम से एचएलएल इंफ्रा टेक सर्विसेस लिमिटेड, प्रापण एवं परामर्श सेवा प्रभाग, बी-14ए, सेक्टर-62, नोएडा- 201307 में होगी। बोलौदाता बैठक और वीडियो कॉन्फ्रेंस लिंक को सारणी के लिए कृपया GeM पोर्टल, www.hillhites.com और www.dgngroup.gov.in देखें।
- निविदा दस्तावेज पर किसी भी स्पष्टीकरण की आवश्यकता वाले निविदाकार इसे केला से लिखित रूप में अपने लेटर हेड पर विषयगत इस्तफरित करके प्री-बिड तिथि से एक दिन पहले pcd@hillhites.com और bnarain@hillhites.com पर भेजकर ले सकते हैं। बाद में प्राप्त किसी प्रश्न / अभ्यावेदन पर संज्ञान नहीं लिया जाएगा।
- इच्छुक बोलौदाता अपनी बोलियां जमा करने के लिए वेबसाइट www.hillhites.com देख सकते हैं क्योंकि आगे कोई भी संशोधन इन वेबसाइटों में ही प्रकाशित किया जाएगा।
- यह सभी इच्छुक बोलौदाताओं की जानकारी के लिए, चिकित्सा उपकरण और फर्नीचर के भविष्य के सभी निविदाओं के लिए इन्फ्राटेक की वेबसाइट (www.hillhites.com/indiana), सीनीएनई, यूपी (www.dgngroup.gov.in) और GeM पोर्टल निम्नलिखित आधार पर देखें।

मुख्य परिचालन अधिकारी (एचएलएल इंफ्रा टेक सर्विसेस लिमिटेड)

सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि राजकीय कन्या वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय, तोहना में 8 कंडम कमरों व बरामदें सहित तोहने की नीलामी 6 अक्टूबर 2022 को सुबह 12 बजे की जाएगी। धरोहर राशि दस हजार रुपये होगी। नीलामी की शर्तें मौके पर पढ़कर सुना दी जाएगी।

- किनोब सर्मा, प्रधानाचार्य
मो. 94166-89900

CCS Haryana Agricultural University, Hisar (Established by Parliament Act 16 of 1970)

Tender Notice

CCS Haryana Agricultural University, Hisar is inviting Tenders for the purchase of following equipments/items :-

- Purchase of 'B' Twill Bags (50 kg. Cap.), Jute Canvas Bags of various sizes with Printing. The offer must be valid for a period of atleast three months from the date of opening of tender, O/o Director (Stores & Purchases).
- Purchase of Refrigerated Centrifuge for the Dept. of RBEE, COAE&T
- Purchase of Muffle Furnace for the Dept. of RBEE, COAE&T
- Purchase of Refrigerated Incubator Shaker for the Dept. of RBEE, COAE&T
- Purchase of BOD Incubator for the Dept. of RBEE, COAE&T
- Purchase of Biosafety Cabinet for the Dept. of RBEE, COAE&T
- Procurement of Fast Protein Liquid Chromatography (FPLC) for the Dept. of RBEE, COAE&T
- Purchase of High Performance Liquid Chromatography (HPLC) for the Dept. of RBEE, COAE&T
- Purchase of One Automatic Nitrogen/Protein Estimation System for College of Fisheries Science
- Purchase of One Compound DIC Microscope for College of Fisheries Science
- Purchase of One Automatic PC Compatible Fiber Estimation System for College of Fisheries Science.

For detail information and e-tendering schedule, please visit the website <http://tenders.hry.nic.in> and University website <http://hau.ac.in>.
Date of start of bid preparation and submission on 01.10.2022 (09:00 hours) and Closing on 21.10.2022 up to 17:00 hours. Opening of Technical Bid on 27.10.2022 at 10:00 A.M. Opening of Financial Bid on 31.10.2022 at 10:00 A.M.
Note: 1. All updates, amendments, Corrigenda etc. (if any) will be posted only on the CCS HAU Website/Tender website. There will not be any publication of the same through Newspapers or any other media.
2. Interested bidders are advised to deposit bid security/EMD on or before 48:00 hrs of expiring date and time of bid online so as to get the payment verified.

Director (Stores & Purchases)
CCSHAU, Hisar

हरियाणा कर्मचारी चयन आयोग

वेब सं. 67-70, सेक्टर-2, पंचकूला- 134154
(www.hssc.gov.in)

घोषणा

विज्ञापन सं. 12/2019, श्रेणी सं. 47 के अंतर्गत कौशल विकास एवं औद्योगिक प्रशिक्षण विभाग, पंचकूला हरियाणा के ड्राफ्टमैन मेकैनिकल इंस्ट्रक्टर (प्रैक्टिकल) के पद हेतु अंतिम परिणाम।

विज्ञापन सं. 12/2019, श्रेणी सं. 47 के अंतर्गत कौशल विकास एवं औद्योगिक प्रशिक्षण विभाग, पंचकूला हरियाणा के ड्राफ्टमैन मेकैनिकल इंस्ट्रक्टर (प्रैक्टिकल) के पद हेतु लिखित परीक्षा, दस्तावेजों की जांच तथा सामाजिक-आर्थिक मानदंड के आधार पर आयोग ने इस परिणाम को अंतिम रूप दिया तथा घोषणा की है। इस परिणाम को श्रेणीवार एवं रोलनंबरवार दर्शाया गया है तथा प्रत्येक श्रेणी में अंतिम चयनित उम्मीदवार द्वारा प्राप्त का बैकेट में दर्शाए गए।

Advt. No. 12/2019, Cat. No.47, Draughtsman Mechanical Instructor(Practical) (28 Posts)
General (04 Posts - 01 OH General = 03 Posts)
1219470001 1219470007 1219470022

General Waiting
1219470021 1219470079

SC (05 Posts)
1219470002 1219470008 1219470031 1219470049 1219470071

SC Waiting
1219470061 1219470066

(68.00)
(40.50)
(45.50)
(41.00)

फार्म ए सार्वजनिक घोषणा

(इन्सोल्वेन्सी एण्ड बैकक्रप्सी बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सोल्वेन्सी रीजुलेशन प्रोसेस फॉर कारपोरेट पर्सन) रीजुलेशन, 2016 के रीजुलेशन 6 के अंतर्गत)
बिंजी फैब इरेक्ट प्राइवेट लिमिटेड के ऋणदाताओं के ध्यानार्थ

संबंधित विवरण	
1. कारपोरेट ऋणी का नाम	बिंजी फैब इरेक्ट प्राइवेट लिमिटेड
2. कारपोरेट ऋणी के सम्मेलन की तिथि	21.05.2001
3. प्राधिकारी, जिसके अंतर्गत कारपोरेट ऋणी सम्मेलित/पंजीकृत किया गया है	कंपनी रजिस्ट्रार, दिल्ली
4. कारपोरेट की कारपोरेट पहचान संख्या/ सीमित देयता पहचान संख्या	U29219HR2001PTC034682
5. कारपोरेट ऋणी का पंजीकृत कार्यालय और मुख्यालय (यदि कोई है) का पता	सीजी-36, पुष्प कॉम्प्लेक्स, दिल्ली रोड, हिसार, हरियाणा-125001
6. कारपोरेट ऋणी के संबंध में इन्सोल्वेन्सी शुरू करने की तिथि	29.09.2022
7. इन्सोल्वेन्सी प्रस्ताव प्रक्रिया समाप्त की अनुमानित तिथि	28.03.2023 (इन्सोल्वेन्सी शुरू होने की तिथि से 180 दिन)
8. अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर के रूप में क्रियात्मक इन्सोल्वेन्सी प्रोफेशनल का नाम व पंजीकरण संख्या	श्री अशोक कुमार जैन, पंजीकरण सं. आईबीबीआई/आईपीए-003/आईपीए-आईसीएआई-एन-00205/2018-2019/12362
9. बोर्ड से पंजीकृत अनुसार अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर का पता और ई-मेल	एचआईजी 47-ए, हाउसिंग बोर्ड कारोनी, पीओ कालका, जिला पंचकूला, अन्ध, हरियाणा-133302 ई-मेल आईडी: akjibaddi@gmail.com
10. अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर से संप्रेषण के लिए उपयोग किए जाने वाला पता व ई-मेल	एससीओ-818, पहली मंजिल, यस बैंक के ऊपर, एनएसी, मनीमाजरा, चंडीगढ़- 160101, ई-मेल: clrp.bizyfab@ducturus.com मोबाइल सं. 8168170469, 7719402001
11. दावे प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	13.10.2022
12. अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर द्वारा निर्धारित धारा 21 की उपधारा (6ए) के खंड (बी) के तहत क्रेडिटर की श्रेणी, यदि कोई है	श्रेणी का नाम- एन.ए.
13. श्रेणी में क्रेडिटर्स के पंजीकृत प्रतिनिधियों के रूप में कार्य करने वाली इन्सोल्वेन्सी पेशेवर पहचान का नाम (प्रत्येक श्रेणी के लिए तीन नाम)	1. एनए 2. एनए 3. एनए
14. (ए) संबंधित फार्म और (बी) प्राधिकृत प्रतिनिधि का विवरण उपलब्ध है:	(ए) वेब लिंक: http://ibbi.gov.in/downloadform.html लागू फार्म के लिए नीचे दिए गए नोट 1 का संदर्भ ले (बी) लागू नहीं।

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि माननीय नेशनल कॉम्पनी लॉ ट्रिब्यूनल, चंडीगढ़ ने 29.09.2022 को बिंजी फैब इरेक्ट प्राइवेट लिमिटेड की कारपोरेट इन्सोल्वेन्सी प्रस्ताव प्रक्रिया शुरू करने के आदेश दिए हैं। बिंजी फैब इरेक्ट प्राइवेट लिमिटेड के क्रेडिटर्स को प्रविष्टि सं.10 के अंतर्गत बंधित पते पर अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर को 13.10.2022 या इससे पूर्व प्रमाण के साथ अपने दावे प्रस्तुत करने हेतु एतद्वारा आमंत्रित किया जाता है। फाइनेंशियल क्रेडिटर को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा प्रमाण सहित अपने दावे प्रस्तुत करने होंगे। सभी अन्य क्रेडिटर व्यक्तिगत रूप से, डाक के माध्यम से वा इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रमाण के साथ अपने दावे प्रस्तुत कर सकते हैं। दावों के प्रमाण का प्रस्तुतीकरण इन्सोल्वेन्सी एण्ड बैकक्रप्सी बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सोल्वेन्सी रीजुलेशन प्रोसेस फॉर कारपोरेट पर्सन) रीजुलेशन, 2016 के चैप्टर IV के अनुसार होने चाहिए। दावों का प्रमाण निम्नलिखित निर्धारित रूप में अपने दावों के समर्थन में दस्तावेजी प्रमाण पत्रों सहित प्रस्तुत करने हैं।

नोट 1.
फार्म-बी : ऑपेशनल क्रेडिटर (वर्कमैन और इंप्लॉय के अलावा) द्वारा दावों हेतु।
फार्म-सी: फाइनेंशियल क्रेडिटर द्वारा दावों हेतु।
फार्म-डी: श्रेणी में फाइनेंशियल क्रेडिटर द्वारा दावों हेतु।
फार्म-ई: वर्कमैन और इंप्लॉय के प्राधिकृत प्रतिनिधियों द्वारा दावों हेतु।
फार्म-एफ : क्रेडिटर्स से अलग फाइनेंशियल क्रेडिटर और ऑपेशनल क्रेडिटर द्वारा दावों हेतु।
दावों के गलत प्रस्तुतीकरण वा धामक प्रमाण पर चर्चा न लाया जाएगा।
कृपया दावा फार्म में अपने संपर्क विवरण को बंधित करें ताकि दावे से संबंधित किसी पुष्टता को जल्दी से समाधान किया जा सके।

हस्ता/-
अशोक कुमार जैन
(पंजीकरण संख्या आईबीबीआई/आईपीए-003/आईपीए-एन-00205/2018-2019/12362)
दिनांक 30.09.2022
स्थान: चंडीगढ़
बिंजी फैब इरेक्ट प्राइवेट लिमिटेड
के मामले में अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर

हरियाणा कर्मचारी चयन आयोग

वेब सं. 67-70, सेक्टर-2, पंचकूला- 134154